

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Molise Direzione Regionale

Ai Componenti dello Staff Regionale

e, per conoscenza Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado della Regione Al Personale Amministrativo interessato di Campobasso e Isernia Alle Organizzazioni Sindacali Al Sito Web

Oggetto: periodo di formazione e di prova docenti neoassunti 2016/2017. Nomina staff regionale.

Il Dirigente Titolare dell'Ufficio Scolastico Regionale

Vista la Circolare MIUR 28515 del 4/10/2016;

Visto l'articolo 15 comma 2 del Decreto Ministeriale 850/2015:

Considerata l'opportunità di costituire uno staff regionale che possa coordinare le diverse azioni formative

a livello regionale che si andranno a delineare, progettare e gestire nel corso dell'anno,

DISPONE

lo *Staff* di lavoro regionale per l'anno scolastico 2016-2017 , ai fini dello svolgimento delle azioni in premessa indicate , è così composto:

Anna Paola SABATINI
Giuseppe COLOMBO
Concetta NIRO
Maria Rosaria VECCHIARELLI
Anna GEREMIA
Maria ANTENUCCI
Annibale ROCCO
Dirigente Titolare dell'Ufficio Scolastico Regionale
Dirigente Scolastico Alfano Scuola Polo Campobasso
Dirigente Scolastico Fermi Scuola Polo Isernia
Funzionario dell'Ufficio Scolastico Regionale
Collaboratrice dell'Ufficio Scolastico Regionale
Coordinatore dell'Ufficio Scolastico Regionale

Il Dirigente Titolare USR Anna Paola SABATINI